

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 18 DEL MES DE ABRIL DEL AÑO 2017, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. AUGUSTO ACEVEDO OSORIO Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. TEODORO ALARCON ALDECO, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CALZADA DEL PANTEON", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 645,303.00 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017
 REAL: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017

CON FECHA 17 DE ABRIL DEL AÑO 2017 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
"REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CALZADA DEL PANTEON"							
PRELIMINARES							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	181.80	\$ 9.88	\$ 1,759.82	181.80	\$ 1,759.82	\$0.00
TOTAL DE PRELIMINARES				\$ 1,759.82		\$ 1,759.82	\$0.00
EXCAVACIONES Y RELLENOS							
EXCAVACION DE CEPA MANUALMENTE, DE 0.00 A -2.00 M, EN MATERIAL TIPO II-B, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	172.99	\$ 325.34	\$ 56,280.57	172.99	\$ 56,280.57	\$0.00
AFINE, NIVELACIÓN Y COMPACTACIÓN DEL FONDO DE LA EXCAVACIÓN CON PISÓN DE MANO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, Y HERRAMIENTA.	M2	181.80	\$ 156.67	\$ 28,482.61	181.80	\$ 28,482.61	\$0.00
CAMA DE ARENA DE 10 CM DE ESPESOR PARA ASENTAR TUBERÍA, INCLUYE: TRAZO Y NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	64.90	\$ 586.56	\$ 38,197.54	64.90	\$ 38,197.54	\$0.00
ACOSTILLADO DE TUBERÍA CON ARENA, COMPACTADO CON PISÓN DE MANO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	90.13	\$ 684.67	\$ 61,709.31	90.13	\$ 61,709.31	\$0.00
RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS, INCLUYE: ADICIÓN DE AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	117.53	\$ 229.45	\$ 26,967.26	117.53	\$ 26,967.26	\$0.00
TOTAL EXCAVACIONES Y RELLENOS				\$ 211,637.29		\$ 211,637.29	\$0.00
TUBERÍA Y CONEXIONES							
TUBO DE ACERO AL CARBÓN DE 150 MM, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	32.85	\$ 1,258.45	\$ 41,340.08	32.85	\$ 41,340.08	\$0.00
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 150 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	55.80	\$ 618.57	\$ 34,516.21	55.80	\$ 34,516.21	\$0.00
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	99.45	\$ 356.56	\$ 35,459.89	99.45	\$ 35,459.89	\$0.00
TUBO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE RD-26 DE 50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	58.35	\$ 180.98	\$ 10,580.18	58.35	\$ 10,580.18	\$0.00
COPLE DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO DE 100 MM, CON CAMPANA, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	5.00	\$ 374.78	\$ 1,873.90	5.00	\$ 1,873.90	\$0.00
COPLE DE REPARACIÓN DE PVC HIDRÁULICO DE 50 MM, CON CAMPANA, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	3.00	\$ 241.87	\$ 725.01	3.00	\$ 725.01	\$0.00
CRUZ DE PVC HIDRÁULICO DE 100X100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 1,149.67	\$ 1,149.67	1.00	\$ 1,149.67	\$0.00
VALVULA COMPUERTA VASTAGO SALIENTE DE FoFo BRIDADA DE 6" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA,	PZAS	1.00	\$ 12,649.73	\$ 12,649.73	1.00	\$ 12,649.73	\$0.00
VALVULA COMPUERTA VASTAGO SALIENTE DE FoFo BRIDADA DE 4" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 8,862.78	\$ 8,862.78	1.00	\$ 8,862.78	\$0.00

REGIDURÍA DE OBRAS PÚBLICAS
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017 - 2018

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017

ALARCON

TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017 - 2018

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 18 DEL MES DE ABRIL DEL AÑO 2017, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO** Y **MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. **TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CALZADA DEL PANTEÓN", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 645,303.00 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017
REALIZACIÓN: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017

EXTREMIDAD CAMPANA HIDRAULICA CON CAMPANA DE 150 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 838.95	\$ 838.95	1.00	\$ 838.95	\$0.00
EXTREMIDAD CAMPANA HIDRAULICA CON CAMPANA DE 100 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 638.59	\$ 638.59	1.00	\$ 638.59	\$0.00
EXTREMIDAD ESPIGA HIDRAULICA CON CAMPANA DE 150 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 868.89	\$ 868.89	1.00	\$ 868.89	\$0.00
EXTREMIDAD ESPIGA HIDRAULICA CON CAMPANA DE 100 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 648.46	\$ 648.46	1.00	\$ 648.46	\$0.00
TAPON CAMPANA DE PVC HIDRAULICO DE 150 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 592.67	\$ 592.67	1.00	\$ 592.67	\$0.00
TAPON CAMPANA DE PVC HIDRAULICO DE 100 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 396.78	\$ 396.78	1.00	\$ 396.78	\$0.00
TAPON CAMPANA DE PVC HIDRAULICO DE 50 MM SISTEMA INGLÉS, INCLUYE : SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	5.00	\$ 296.42	\$ 1,482.10	5.00	\$ 1,482.10	\$0.00
TEE DE PVC HIDRAULICO DE 150X150 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	2.00	\$ 1,053.21	\$ 2,106.42	2.00	\$ 2,106.42	\$0.00
TEE DE PVC HIDRAULICO DE 100X100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	5.00	\$ 647.23	\$ 3,236.15	5.00	\$ 3,236.15	\$0.00
TEE DE PVC HIDRAULICO DE 50X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 476.92	\$ 476.92	1.00	\$ 476.92	\$0.00
REDUCCIÓN ESPIGA DE PVC HIDRAULICO DE 200X150 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 860.34	\$ 860.34	1.00	\$ 860.34	\$0.00
REDUCCIÓN ESPIGA DE PVC HIDRAULICO DE 150X100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 830.49	\$ 830.49	1.00	\$ 830.49	\$0.00
REDUCCIÓN ESPIGA DE PVC HIDRAULICO DE 100X75 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 565.23	\$ 565.23	1.00	\$ 565.23	\$0.00
REDUCCIÓN ESPIGA DE PVC HIDRAULICO DE 100X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	5.00	\$ 428.34	\$ 2,141.70	5.00	\$ 2,141.70	\$0.00
CODO DE ACERO AL CARBÓN 45°X150 MM, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	4.00	\$ 1,080.92	\$ 4,323.68	4.00	\$ 4,323.68	\$0.00
CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 45°X200 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 1,293.12	\$ 1,293.12	1.00	\$ 1,293.12	\$0.00
CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 45°X150 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 846.37	\$ 846.37	1.00	\$ 846.37	\$0.00
CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 45°X100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	2.00	\$ 818.83	\$ 1,237.36	2.00	\$ 1,237.36	\$0.00
CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 11°X100 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 575.76	\$ 575.76	1.00	\$ 575.76	\$0.00

REGIDURÍA DE OBRAS PÚBLICAS
 Mpio. San Blas Atempa.
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 017/2018

SOQUEXA Construcciones
 Calle Independencia #717 Tehuantepec, Oaxaca, Oax.
 C.P. 71600

ALARCON

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa.
 Dto. Tehuantepec, Oax.

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 18 DEL MES DE ABRIL DEL AÑO 2017, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. **TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CALZADA DEL PANTEON". MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 645,303.00 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017
REAL: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017

CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 90°X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 325.92	\$ 325.92	1.00	\$ 325.92	\$ 0.00
CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 45°X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 310.45	\$ 310.45	1.00	\$ 310.45	\$ 0.00
CODO DE PVC HIDRAULICO CON CAMPANA 22°X50 MM, SISTEMA INGLÉS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 295.49	\$ 295.49	1.00	\$ 295.49	\$ 0.00
TOTAL TUBERIA Y CONEXIONES				\$ 172,049.29	0.00	\$ 172,049.29	\$ 0.00
REGISTROS Y ATRAQUES							
CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULA PARA TCMA DOMICILIARIA 2.00 X 1.50 X 1.20 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON MUROS DE TABIQUE ROJO RECOSIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:3, CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, SOBRE FIRME DE 0.08 M. Y CUBIERTA DE 0.10 MTS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=250 KG/CM2, ARMADO CON VARILLA DEL # 3 @ 15 CM. CON DALA DE REMATE DE 15 X 15 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 Y ESTRIBOS DEL # 2 @ 20 CM., SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, ACABADO PULIDO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	2.00	\$ 16,680.92	\$ 33,361.84	2.00	\$ 33,361.84	\$ 0.00
CONSTRUCCION DE REGISTRO PARA TOMA DOMICILIARIA 2.00 X 1.00 X 1.20 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON MUROS DE TABIQUE ROJO RECOSIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:3, CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, SOBRE FIRME DE 0.08 M. Y CUBIERTA DE 0.10 MTS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=250 KG/CM2, ARMADO CON VARILLA DEL # 3 @ 15 CM. CON DALA DE REMATE DE 15 X 15 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 Y ESTRIBOS DEL # 2 @ 20 CM., SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, ACABADO PULIDO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	1.00	\$ 15,833.95	\$ 15,833.95	1.00	\$ 15,833.95	\$ 0.00
CONSTRUCCION DE REGISTRO PARA TOMA DOMICILIARIA 1.50 X 1.00 X 1.20 M. DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON MUROS DE TABIQUE ROJO RECOSIDO, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCIÓN DE 1:3, CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA, SOBRE FIRME DE 0.08 M. Y CUBIERTA DE 0.10 MTS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=250 KG/CM2, ARMADO CON VARILLA DEL # 3 @ 15 CM. CON DALA DE REMATE DE 15 X 15 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 Y ESTRIBOS DEL # 2 @ 20 CM., SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, ACABADO PULIDO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	5.00	\$ 12,861.56	\$ 64,307.80	5.00	\$ 64,307.80	\$ 0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERIA DE 8" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	3.00	\$ 286.85	\$ 860.55	3.00	\$ 860.55	\$ 0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERIA DE 4" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	3.00	\$ 258.49	\$ 775.47	3.00	\$ 775.47	\$ 0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERIA DE 2", 2 1/2" Y 3" DE DIAMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZAS	4.00	\$ 205.69	\$ 822.76	4.00	\$ 822.76	\$ 0.00
TOTAL REGISTROS Y ATRAQUES				\$ 115,962.37		\$ 115,962.37	\$ 0.00
TOMAS DOMICILIARIAS							
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 4" CON SALIDA DE 1/2" RD-28, Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIAMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS	PZAS	7.00	\$ 1,935.13	\$ 13,545.91	7.00	\$ 13,545.91	\$ 0.00

REGIDURÍA DE
OBRAS PÚBLICAS
 Mpio. San Blas
 Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017-2018

SOQUEXA Construcciones
 ALARCON

TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017-2018

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 18 DEL MES DE ABRIL DEL AÑO 2017, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO** Y **MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. **TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CALZADA DEL PANTEON", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 645,303.00 (* SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017
REAL: FECHA DE INICIO: 09 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 07 - ABRIL - 2017

SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 2" CON SALIDA DE 1/2" RD-26; Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIAMETRO INCLUYE, CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS.	PZAS	14.00	\$ 1,850.35	\$ 25,904.90	14.00	\$ 25,904.90	\$ 0.00
TOTAL TOMAS DOMICILIARIAS				\$ 39,450.81		\$ 39,450.81	\$ 0.00
CARGAS Y ACARREOS							
CARGA Y ACARREO EN CAMION 1ER KM, DE MATERIAL SOBRENTE PRODUCTO DE LAS EXCAVACIONES. VOLUMEN MEDIDO MEDIO SUELTO, INCLUYE: CARGA A MAQUINA MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	174.38	\$ 45.56	\$ 7,944.75	174.38	\$ 7,944.75	\$ 0.00
ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION A KILOMETROS SUBSECUENTES AL PRIMERO	M3/KM	523.14	\$ 14.32	\$ 7,491.36	523.14	\$ 7,491.36	\$ 0.00
TOTAL CARGAS Y ACARREOS				\$ 15,436.11		\$ 15,436.11	\$ 0.00
TOTAL "REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CALZADA DEL PANTEON"				\$ 556,295.69		\$ 556,295.69	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 556,295.69		\$ 556,295.69	\$ 0.00
IVA 16.00%:				\$ 89,007.31		\$ 89,007.31	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 645,303.00		\$ 645,303.00	\$ 0.00

(* SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. *)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A. DE C.V.
RESPONSABLE: C. TEODORO ALARCON ALDECO
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL
R. F. C. CSO110413H9A
IDENTIFICACIÓN: 000137881611
DIRECCION: CALLE INDEPENDENCIA No 12 COLONIA TRINIDAD DE VIGUERA PUEBLO NUEVO PARTE ALTA, OAXACA DE JUAREZ, OAX. C.P. 68276



CONTRATISTA

C. TEODORO ALARCON ALDECO
REPRESENTANTE LEGAL

RECEPCIONA LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)



TESTIGO

C. FABIAN MOLINA CRISPIN
TESORERO MUNICIPAL



REGIDURÍA DE OBRAS PÚBLICAS

Mpio. San Blas Atempa

Dpto. Tehuantepec, Oax.

2017-2018

C. MARGARITO PEREZ GUTIERREZ
REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS



PRESIDENCIA MUNICIPAL

Mpio. San Blas Atempa

Dpto. Tehuantepec, Oax.

2017-2018

C. AUGUSTO ACEVEDO OSORIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa
Dpto. Tehuantepec, Oax.
2017-2018